
拝啓  

  

ますます御清栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます  

  

さてこのたび弊社は 2018 年 7 月 17 日をもちまして本社を下記に移転することになり

まし たので謹んでご案内申し上げます。  

  

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし皆様のご期待にお応えする決意でございます。 

 今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 まずは略儀ながら書

中をもって御礼かたがた御挨拶申し上げます。  敬具  

  

  

2018 年 7 月 5 日 

 株式会社 APPY 

 代表取締役会長 岩本 忠純  

  

  

記 

 

 

新住所 〒104-0033 東京都中央区新川 1-26-9 新川イワデビル 4F 

 

電話  03-6222-0612 

 FAX  03-6222-0621 

  

  

以上 


